САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный униаерсшет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

«/ / » 0<Р 20
г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения
лиц на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований бюджета Самарской области

На основании правил приема граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО «Самарский государственный
технический университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии
(протокол № 31 от 27.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области, лиц,
предоставивших уведомление о намерении обучаться и прошедших по конкурсу:

Колледж СамГТУ
по специальности: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Иванова Елизавета Алексеевна
2. Иванова Ангелина Алексеевна
3. Сидоренко Яна Николаевна
4. Толстова Анастасия Радиславовна
5. Галимова Карина Динаровна
6. Салач Лев Кириллович
7. Коршунова Снежана Денисовна
8. Пазяева Владислава Валерьевна
9. Глухова Дарья Ивановна
10. Бибикова Виктория Андреевна
11. Мелешин Павел Алексеевич
12. Сотников Иван Александрович
13. Хамдеев Рамазан Ришатович
14. Сысоева Александра Андреевна
15. Шлямов Михаил Александрович
16. Герасимова Екатерина Валерьевна
17. Тимергалиев Эдуард Анварович

1

18. Шелашникова Виктория Сергеевна
19. Столбоушкина Юлия Сергеевна
20. Сукоников Никита Викторович
21. Проничев Егор Дмитриевич
22. Бакиров Айназ Ильдусович
23. Бочкарев Кирилл Станиславович
24. Пожарова Елизавета Алексеевна
25. Солопов Артём Алексеевич
26. Усманова Амина Руслановна
27. Попов Денис Андреевич
28. Калюжная Анфиса Викторовна
29. Г оголев Даниил Алексеевич
30. Иванова Вероника Валерьевна
31. Чернов Владислав Алексеевич
32. Муратова Александра Владимировна
33. Железнова Ангелина Игоревна
34. Ваганов Данил Сергеевич
35. Порсков Александр Игоревич
36. Османкин Артемий Витальевич
37. Семин Ярослав Александрович
38. Сергеева София Алексеевна
39. Смагин Кирилл Артемович
40. Васильев Роман Игоревич
41. Рыльский Владислав Александорович
42. Аглиулин Амир Надирович
43. Безлапова Дарья Владимировна
44. Белов Антон Алексеевич
45. Колодяжная Евгения Михайловна
46. Богданов Иван Денисович
47. Чеканов Иван Андреевич
48. Ишмуратов Кирилл Владимирович
49. Чистяков Кирилл Алексеевич
50. Щеголев Данила Альбертович

по специальности: 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных
дорог и аэродромов

1. Юсупова Эльвира Исхаковна
2. Антипин Иван Сергеевич
3. Гонян Дживан Сасунович
4. Сысуева Яна Антоновна
5. Карпанина Маргарита Сергеевна
6. Моргунова Елизавета Сергеевна

2

7. Кудряшов Михаил Олегович
8. Юсупов Нуршат Нафисович
9. Панков Виктор Витальевич
10. Гальцов Реваз Ревазович
11. Сяркин Владислав Олегович
12. Трухтанов Егор Михайлович
13. Ионов Даниил Александрович
14. Г ордеев Даниил Михайлович
15. Исоян Давид Варткезович
16. Вельдяксов Иван Александрович
17. Гарифуллин Тамерлан Маратович
18. Щербенев Артём Александрович
19. Мешкова Ксения Олеговна
20. Паньшин Захар Андреевич
21. Скудаев Евгений Евгеньевич
22. Елистратова Юлия Алексеевна
23. Винюсев Максим Дмитриевич
24. Токарев Алексей Сергеевич
25. Кузнецов Егор Сергеевич

по специальности: 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем
газоснабжения

1. Катаев Евгений Владимирович
2. Егоров Роман Дмитриевич
3. Тезиков Дмитрий Сергеевич
4. Кухарец Александр Витальевич
5. Ларионов Евгений Сергеевич
6. Ежелева Лада Сергеевна
7. Шарапова Ралина Ильфатовна
8. Петров Денис Алексеевич
9. Сиземина Людмила Вячеславовна
10. Антоновский Артём Владимирович
11. Колколов Роман Алексеевич
12. Зенина Ирина Дмитриевна
13. Малинов Дмитрий Сергеевич
14. Щербаков Михаил Дмитриевич
15. Жаркова Ирина Владимировна
16. Литвинов Матвей Андреевич
17. Сидоров Кирилл Андреевич
18. Гокорян Самвел Аркатиевич
19. Куликов Максим Дмитриевич
20. Тепляков Алексей Андреевич

3

21. Симдянова Алина Сергеевна
22. Мартьянов Никита Владимирович
23. Уляхин Артём Игоревич
24. Димитров Иван Александрович
25. Чернышев Александр Олегович

Ректор Д. Е. Быков

4